
                       
 

________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



                               
PROPOZICE 

 
Hill´s Cup 2012 je vypsán jako Český pohár-Canicross, Biköjering, Scooter 

 
 
 Hill´s Cup 2012 je otevřený seriál 5 závodů, při čemž každý závod je vždy tří-etapový 

 
Závodník si zvolí MAXIMÁLNĚ DVĚ RŮZNÉ disciplíny, resp.kategorie, ve které (ve kterých)    
   bude v rámci Hill´s Cupu 2012 započítáván 

- Canicross Muži / Ženy  
- Biköjering Muži / Ženy 
- Scooter1 
- Scooter2 

 
Každý závodník se MUSÍ zúčastnit minimálně 4 závodů (12-ti etap) ve vybrané disciplíně a   

   kategorii (CCŽ, CCM, BKJŽ, BKJM, SC1, SC2)  
 
Celkové výsledky Hill´s Cup 2012 vzejdou sečtením 4 nejlepších umístění závodníka    

   z jednotlivých závodů-vyhrává závodník s nejnižším součtem 

 
Všechny etapy Hill´s Cup 2012 musí závodník absolvovat se stejným psem v přihlášené      

   disciplíně, resp.kategorii (kontrola čipů, tetování) 
 
Do Hill´s Cup 2012 se hodnotí pouze předem registrovaný tým-  

   přihlášky osobně na prvním, případně na druhém závodě seriálu (Maxičky, Plzeň) 
 
V průběhu Hill´s Cup 2012 nelze registrovaný tým v přihlášené disciplíně měnit 

 
 
Vyhodnocení Hill´s Cup 2012 proběhne na posledním závodě seriálu 

 
Hill´s cup 2012 je brán jako samostatný závod, neovlivňuje jednotlivé dílčí  

   závody 
 
Kdokoliv se může zúčastnit vždy samostatně jednotlivého závodu  

     
Každý ze startujících si může zapsat vždy max. druhou disciplínu (i mimo Hill´s Cup 2012) 

 
Závodníci jsou povinni respektovat během jednotlivých závodů  

   „Řád na ochranu zvířat při závodech psích spřežení v ČR“ 
 
Závodníci se řídí specifickými ustanoveními, pravidly a propozicemi  
    pořadatelů jednotlivých závodů zařazených do seriálu Hill ´s Cup 2012 
 
Startovné se platí vždy zvlášť pro jednotlivý závod (určuje pořadatel) 
     

 
Všechny závody Hill´s Cup 2011 se řídí závodními pravidly SSPS (www.mushing.cz) 

 
V případě bodové schody více závodníků, rozhoduje o celkovém pořadí výsledek ve  

   finálovém závodě (Dobříš) 
 
Vyhodnoceni budou vždy tři nejlepší v dané disciplíně, resp. kategorii – pamětní poháry,    

   ceny dle možností pořadatele 

http://www.mushing.cz/


                               
 
 
 
 

ZAŘAZENÉ ZÁVODY A TERMÍNY 
 

 

 
 Děčín-Maxičky   14.-15.4.2012                   

 

 Plzeň       28.-29.4.2012        

 

 Horní Bezděkov  5.-6.5.2012 

 

 Hradec Králové  8.-9.9.2012 

 

 Dobříš      15.-16.9.2012        
 

 
 
 
 
 

INFO 

 
 

WWW.CANICROSS.CZ 

 

DETISEVERU.WEBNODE.CZ 

 

WWW.DOGSANDFUN.COM 

           
 
 
 
 
 
 
 
            

                              



 
 
 
 

POŘADATELÉ 

 
 

 

- TJ Sokol Maxičky         www.canicross.cz   

- SK Děti Severu            detiseveru.webnode.cz  

- Dogs and Fun     www.dogsandfun.com 
 

 

 

 

GENERÁLNÍ PARTER 

 

 

 

Pražská společnost A-VET s.r.o. je oficiálním dovozcem a distributorem produktů Hill´s™ v ČR 


